お客様各位

野村不動産ソリューションズ株式会社

鶴見センター、川崎センターの統合について

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、鶴見センターは 2021 年 9 月 30 日の廃止をもちまして、2021 年 10 月 1 日より、川崎センターと統合し、川崎営

業部として営業させていただきます。何卒、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

統合先店舗のご案内

野村の仲介＋（PLUS）川崎営業部

  〒210-0007

川崎市川崎区駅前本町3番地 1 NMF川崎東口ビル 5階

0120-998-814

https://www.nomu.com/branch/kawasaki/

以上

https://www.nomu.com/branch/kawasaki/